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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ,upzp” na dostawe

gadzetow Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela
wyjasnien na zapytania dotyczace Specyfikacji Warunkéw Zamowienia we wskazanym

powyzej postepowaniu:

PYTANIE 1:

poz.13. Co nalezy rozumie¢ przez wyklejke?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze przez wyklejke rozumie czesé, ktora spaja oktadke ze Srodkiem

notesu. Ponizej zdjecie pogladowe.

Wyglad wyklejki

wyklejka
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PYTANIE 2:

odno$nie relacji co do ilosci stron oraz zawartoscig tj. 10-14 réznych stron,

czy notes ma mie¢ 10-14 réznych stron, a wszystkie inne bedg takie same czy tez 120-200
stron ma by¢ podzielona na 10-14 réznych projektow?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze pierwsze 11/12 stron bedzie z réznym projektem graficznym
kazda, kolejne strony bedg mialy jeden oddzielny taki sam projekt graficzny, powtarzajgcy
sie do samego korica.

PYTANIE 3:

Prosze o dopuszczenie mozliwosci wykonania notesu klejonego.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z modyfikacja SWZ.

PYTANIE 4:

poz. 7,8,9

Nie ma mozliwosci wykona¢ prototypu naklejki, czy wobec tego bedzie mozliwe przestanie
przyktadowej innej naklejki o tych samych parametrach folii, lecz z innym nadrukiem w celu
zbadania jakosci?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie precyzuje w zapisach OPZ rodzaju prébek do wgladu. W zwigzku z
powyzszym dopuszcza sie mozliwos¢ przestania przyktadowej innej naklejki o tych samych
parametrach folii z innym nadrukiem.

PYTANIE 5:

Dodatkowe pytania co do poz.13 poszczegoinych podpunktéw:

oprawa z HOT STAMPINGIEM - prosze o informacje jaka wielko$¢ + podestanie wzoru
by$smy mogli oceni¢. Hot stamping z przodu czy rowniez z tytu ?

Jaki kolor folii?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z modyfikacja SWZ.

PYTANIE 6:

ilos¢ stron: 120-200, jest spora roznica Prosze bra¢ pod uwage ze w przypadku oprawy
szytej - ilos¢ stron zawsze musi by¢ podzielna przez 4 (nie mozemy wykonac np. 125 stron)
Réwniez prosze o przykladowe zdjecie - chyba ze moze by¢ standardowa, przezroczysta
kieszonka?

ODPOWIEDZ:
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Zgodnie z modyfikacja SWZ.
Ponizej zdjecie pogladowe kieszonki.

5
b
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PYTANIE 7:

Prosze o dopuszczenie mozliwosci zastosowania wstazki, sznurek jest zbyt gruby i sie nie
sprawdzi. Kolor jaki$é standardowy - czy w opcji z wtasnym nadrukiem?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z modyfikacjg SWZ.

PYTANIE 8:

Zadruk w petnym kolorze czy 1 kolor?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze zadruk bedzie w peinym kolorze 4+4 CMYK

Zamawiajacy, dziatajgc w oparciu o art. 286 ust. 1 upzp, dokonuje nastepujgcej

zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

w pkt 13.i. OPZ

Z ZAPISU:

Notes szyty

NA ZAPIS:

Notes szyty/klejony

w pkt 13.c. OPZ

Z ZAPISU:

Oprawa: Twarda z hotsampingiem

NA ZAPIS:

Oprawa: Twarda z hotsampingiem. Hot stamping obustronny, wielkosS¢: okoto 50%

wielko$ci oktadki, ten rodzaj uszlachetnienia wykorzystany zostanie na stowo: planer
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czytelniczy, sygnet NPRCz 2.0 oraz z tylu peten logotyp NPRCz 2.0. Kolor foli
zostanie podany w gamie kolorystycznej CMYK

w pkt 13.d. OPZ

Z ZAPISU:

flos¢ stron: 120-200
NA ZAPIS

llo§é stron: 180-200

w pkt 13.h. OPZ

Z ZAPISU:

zaktadka w formie sznureczka, barwiona.

NA ZAPIS:

zaktadka w formie sznureczka/wstazki barwiona. Kolorystyka bedzie podana przez
Zamawiajgcego w gamie CMYK po przekazaniu przez Wykonawce wytycznych
produktéw.

Zastepca Dyrektora

Narodowego Centrum Kultury

L s tanse oA 7
dr hab. Rafat iléniewski, prof. uE:z.
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